济南2009年第1季度会计从业资格计算机网络考试准考证的通

知会计从业资格考试 PDF转换可能丢失图片或格式，建议阅

读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/549/2021_2022__E6_B5_8E_

E5_8D_972009_c42_549147.htm 关于2009年第1季度会计从业资

格计算机网络考试准考证的通知 会计管理事务公告[2009]2号

各考生： 现将部分2009年第1季度会计从业资格计算机网络考

试人员的场次安排公布如下： 请通过网上报名系统报名的考

生于2009年2月26日后登录济南市财政公众网

（www.jncz.gov.cn），点击“会计从业资格考试报名”窗口，

以注册的用户名和密码进入报名系统，下载打印准考证。章

丘市、济阳县、平阴县、商河县等使用现场报名方式的考生

请与报名点联系领取准考证。 各考生应按照发布的考试时间

持有效身份证件及准考证准时参加考试。同时注意较准考证

的考试时间，至少提前半小时到达考场，预留排座拍照和了

解考试注意事项的时间，因个人原因影响考试的，责任自负

。 后附表格公布了3月考生名单，考生可点击查询具体的考

试时间。 济南市财政局 二OO九年二月二十三日 点击查看：

济南财校考生名单 济南职业学院考生名单 济南三职专考生名

单 山东科技培训中心考生名单 济南光大科技培训中心考生名

单 100Test 下载频道开通，各类考试题目直接下载。详细请访

问 www.100test.com